Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 335/2022/GBSES

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE SAÚDE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 71, da
Constituição Estadual e CONSIDERANDO o disposto no art. 67 da Lei 8.666/93 e o art. 102 do Decreto Estadual nº
840/2017 e que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado durante toda a vigência dos contratos
celebrados;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores para responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação da execução dos contratos
celebrados pela Secretária de Estado de Saúde, abaixo discriminado, a partir da vigência abaixo:

CONTRATO Nº 042/2017/SES/MT - VIGÊNCIA: A PARTIR DE 02/08/2021 A
01/08/2022

FORNECEDOR: LAVANDERIA ALBA LTDA

GESTOR DE CONTRATO - CERMAC

Jocineide Rita dos Santos - Matricula 117547

CONTRATO Nº 069/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 10/05/2022 a
09/05/2023

FORNECEDOR:  INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO

Cristiane de Oliveira Rodrigues - Matricula: 295472

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Inaê Carla Santana Nunes de Souza - Matricula: 294912 Elaine Katia de Almeida - Matricula:
296113

CONTRATO Nº 070/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 10/05/2022 a
09/05/2023

FORNECEDOR:  INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO

Jean Carlos Alencar da Silva - Matricula: 106244

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Claudia Zangrande - Matricula: 302564 Divina Maria do Carmo Gonçalves - Matricula:
56087

CONTRATO Nº 071/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 10/05/2022 a
09/05/2023

FORNECEDOR:  INTENSIVE CARE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO

Ivone de Carvalho - Matricula: 90087

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Michela Tatiane de Souza Papadiuk - Matricula: 296908 Maria Natália Conceição de Sousa - Matricula:
281800

CONTRATO Nº 080/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 16/05/2022 a
15/05/2023

FORNECEDOR:  MAGNO RAMOS & RAMOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO

Ivone de Carvalho - Matricula: 90087

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Michela Tatiane de Souza Papadiuk - Matricula: 296908 Maria Natália Conceição de Sousa - Matricula:
281800

CONTRATO Nº 078/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 16/05/2022 a
15/05/2023

FORNECEDOR:  MAGNO RAMOS & RAMOS LTDA

GESTOR DE CONTRATO

Lúcia Maria Tizo de Almeida - Matricula: 281855

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Bruno Cezar Massaia- Matricula: 305944 Elizabeti Ferreira da Silva- Matricula:
43698

CONTRATO Nº 053/2022/SES/MT - VIGÊNCIA: 13/04/2022 a
12/04/2023

FORNECEDOR: CS BRASIL FROTAS S.A

GESTOR DE CONTRATO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c6d1836

Nilva Ramalho - Matricula: 107999

FISCAL TITULAR SUPLENTE DE FISCAL

Edlene Gomes Favalessa - Matricula: 294918 Romilda Ramos da Cruz - Matricula:
315109

Art. 2º As competências e atribuições dos fiscais e gestores de contratos são disciplinadas pela Portaria nº.
375/2021/GBSES, de 23 de junho de 2021, publicada no Diário Oficial nº. 28028 de 25/06/2021.

Art. 3º Esta portaria entre em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 23 de maio de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3c6d1836

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 3c6d1836

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial